



Kozlu Cengiz Topel İlk-Ortaokulu

Osman MENTEŞE
Okul Müdürü

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILIMIZ

Bu sayıda:

Sağlıklı Beslenme	3
Okulumuzda Sabah Spor	4
Pi Günü	7
Atölyelerimiz	11
Kitap Okuma Etkinliği	15
Kek Çırpıyoruz	23
Öğrenci Dolapları	29

Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha bitirdik. Cengiz Topel ailesi olarak bu bir yıl boyunca planladığımız şeyleri yapmaya çalıştık.. Okulların toplumun aynası olduğu gerçeğiyle, öğrencilerimizi hayata hazırlayan ortamlar yarattık. Merkezimizde hep öğrencilerimiz oldu. Onların yaşayarak öğrenme gereksinimlerini doyumaya çalıştık. Sosyal sorumluluklar çerçevesinde öğrencilerimizin duyarlılıklarını arttırmaya çalıştık. Öğrencilerimizin yaşadığı ortama ve bu ortamı paylaştığı tüm canlılara karşı saygı çerçevesinde hareket etmelerini amaçladık. Öğrencilerimizin “teknoloji çağında” çağın gereksinimlerine uygun donanımlar elde etmele-

rini kolaylaştıracak ortamlar oluşturduk.. Ve tabii ki insan faktörü... Öğrencilerimizin iyi, ahlaklı, çalışkan , üretken insan olmalarını her şeyden çok önemsedik.

Bir yılın sonunda amaçladığımız şeylerin çoğunun gerçekleşmesi bizim en önemli motivasyon kaynağımız oldu.

Bu süreçte yer alan idarecilerimize ,öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize ve bizden desteklerini esirgemeyen kurumlar ve derneklere çok teşekkür ediyoruz.

Osman MENTEŞE
Okul Müdürü



Deprem Tatbikatı

Okulumuz Sivil Savunma Kulübü Öğretmenleri Ferhat CANSEVER, İlknur GÜLER ve Gökhan SOFU önderliğinde 28.02.2019 tarihinde okulumuzda deprem tatbikatı yapıldı. Çalan sirenle birlikte öğrenciler ve öğretmenler öncelikle sıralarının yanında yaşam üçgeni oluşturdular ve siren sesi kesildiğinde tüm okul tahliye edildi. Öğrenciler okuldan tahliyelerinin düzenli bir şekilde yapılmasına dikkat edildi. Ardından okul bahçesinin toplanma alanında toplanan öğrencilere deprem tatbikatı ile ilgili bilgilendirme yapıldı.



Depremle İlgili Bilgilendirme



Sosyal Bilgiler Öğretmeni Hüseyin BİNGÖL tarafından öğrencilere deprem ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Deprem hakkında bilgilendirme yapan Hüseyin BİNGÖL deprem anında yapılması gerekenleri uygulamalı olarak öğrencilere gösterdi. Hayat üçgeninden bahseden Hüseyin BİNGÖL 5. sınıf öğrencileri ile hazırlamış olduğu deprem çantalarını da öğrencilerle birlikte tanıttı ve bu konuda öğrencilerin farkındalık kazanmasını sağladı.



Deprem ne zaman olacağını bilmiyoruz ama deprem anında neler yapmamız gerektiğini biliyoruz.



Teknoloji Bağımlılığı

Teknoloji bağımlılığına dikkat çekmek amacıyla 7.sınıf öğrencileri Teknoloji Tasarım dersi Öğretmeni Dilek YILMAZ önderliğinde Teknoloji Tasarım dersinde hazırladıkları pankartlarla okul bahçesinde yürüyüş yaptılar.



Sağlıklı Beslenme

Okulumuzda sağlıklı beslenme konusunda öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak amacıyla öğrenci ve öğretmenlere sebze, meyve ve kuruyemiş ikram edilmektedir.



Yeterli ve dengeli beslenme sağlığın temelidir.



Okulumuzda Sabah Sporlu



Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında okulumuzda sabah sporuna başladık. Her gün ilk ders saatinin teneffüsünde Beden Eğitimi Öğretmeni Ayşe GÜLER eşliğinde hava durumuna göre okul bahçesinde ya da bina içinde müzik eşliğinde sabah sporu yapılmaktadır.

Bu şekilde hem öğrencilerde hem de çevrede sağlıklı yaşam ve sporla ilgili farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır.



Trafik Yarışması

Okulumuz 7.sınıf öğrencileri Sude BAYRAMUSTA, Miraç MANTARCI ve Can KORKMAZ ilçemizde düzenlenen trafik yarışmasında okulumuzu en iyi şekilde temsil etmişler ve 2. olmuşlardır. Öğrencilerimizi ve onları bu yarışmaya hazırlayan Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Hüseyin BİNGÖL'e teşekkür ederiz.



112 Acil

15.04.2019 Pazartesi günü 112 Acil Servis ekibinden gelen sağlık personeli tarafından okulumuz öğrencilerine kendi görev ve sorumlulukları, acil bir durumla karşılaşıldığında yapılması gerekenler, nasıl ambulans çağıracakları, ambulansa yol verme, 112'yi gereksiz yere meşgul etmeme vb. gibi konularda seminer düzenlenmiştir. 112 Acil Servis ekibine emeklerinden ötürü teşekkür ediyoruz.



Kütüphanemizi Açtık

Kütüphane Haftası (25-31 Mart) etkinlikleri kapsamında okulumuzun fiziki imkanlarını en iyi şekilde kullanarak oluşturduğumuz okul kütüphanesini açtık. Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin, velilerimizin kitaplarla her zaman buluşabileceği kütüphanemizin açılışını okuma etkinliği ile gerçekleştirdik.

Kütüphanemizin açılışına ve okuma etkinliğine İlçe Milli Eğitim Müdürümüz, Şube Müdürlerimiz, İlçe Halk Kütüphanesi Müdürümüz, Parti Temsilcilerimiz, İhsaniye Mahallesi'nin değerli sakinleri, velilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Hep beraber gerçekleştirdiğimiz okuma etkinliğiyle kütüphanenin ve kitap okumanın önemini ortaya koyduk. Bu vesileyle kütüphane açılışına ve okuma etkinliğine katılan tüm misafirlerimize teşekkür eder, bu kapsamdaki etkinliklerimizin devam edeceğini söylemek isteriz.

Kitapların bizlerin "sessiz öğretmenleri" olduğu gerçeğiyle herkese kitaplarla dolu günler dileriz.



Pi Günü

Mart ayının 14.günü Pi günü olarak kutlanır. Okulumuzda gerçekleşen Pi günü etkinlikleri sayesinde öğrencilerimiz Pi sayısının farkına vardı. Pi günü kapsamında Pi maskesi tasarlama , Pi resfebe yarışması, Pi ile ilgili bilgilendirici videolar izleme, Pi kitap ayırıcı hazırlama gibi etkinlikler yapıldı. Öğrencilerimizin matematiksel düşünceye ilgisini arttırmak için düzenlediğimiz etkinliklerde görev alan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Robotik Atölyesi Gezisi



Okulumuz 3.ve 4.sınıf öğrencileri ve öğretmenleri Kozlu Endüstri Meslek Lisesi Robotik Atölyesine ziyarette bulundu..Çocukların çok ilgisini çok bu gezi programı sonucunda robotik kodlama ile ilgili bir farkındalık oluşturmuş olduk

Robotik Kodlama ve Akıl Oyunları Atölyesi

Öğrencilerimizin birbiriyle olan etkileşimlerini artıracak, odaklanmalarını sağlayacak,dikkatlerini arttıracak ve eğlenceli zaman geçirecekleri akıl oyunları sınıfı ile geleceğe yön verecek olan robotik kodlama çalışmaları için "Akıl Oyunları ve Kodlama Atölye"sini tamamladık. 2023 Eğitim Vizyon Belgesi doğrultusunda çalışmalarımız tüm hızıyla devam edecek. Her şey geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız için. Öğrencilerimize şimdiden hayırlı olsun.



BEÜ Ateşböceği Derneği



Bülent Ecevit Üniversitesi öğrencileri tarafından kurulan Ateş Böceği Derneği üyesi öğrenciler okulumuza gelip öğrencilerimizle çeşitli etkinliklerde bulundular.

Wild Animals (Vahşi Hayvanlar)

7-A ve 7-B sınıflarımızda İngilizce dersimizde "Wild Animals" (Vahşi Hayvanlar) ünitemizi bir sosyal sorumluluk projesine katkıda bulunarak anlamlandırdık. Öğrencilerimiz Doğal Hayatı Koruma Fonu'ndan(WWF) bir panda ve kutup ayısı için bağış yapıp evlat edinerek nesli tükenmekte olan hayvanlara yardım etmenin farkındalığını kazandılar. Aynı zamanda sevdikleri nesli tükenmekte olan hayvanları tişörtlerinin üzerlerine basarak eğlenceli bir etkinlikle konuyu sonlandırdılar.



Kültürel ve Doğal Varlıklarımızı Tanıyoruz

Kültürel ve doğal varlıklarımızı tanıyalım etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizle birlikte Maden Müzesi gezisi yaptık. Maden kentinin çocukları; bu gezi kapsamında emeğe, alın terine olan saygılarını gösterdiler.



Emeğe, Alın Terine Saygı

4 Aralık Dünya Madenciler Günü vesilesiyle okulumuza çağırdığımız öğrenci velimiz Maden İşçisi Sn. Mehmet İNAN mesleği ile ilgili bilgiler verdi ve öğrencilerimizin sorularını cevapladı. Aynı zamanda bir şehit madenci çocuğu olan Sn. Mehmet İNAN'a bu doyurucu ziyareti için teşekkür eder, onun nezdinde yerin metrelerce altında alın teriyle çalışan emekçi madencilerimizin Madenciler Günü'nü kutlarız.



Lösemi Haftası Etkinlikleri

2-8 Kasım Lösemi Haftası etkinlikleri kapsamında çocuklarda farkındalık oluşturmak amacıyla 8.sınıf öğrencilerimiz yüzlerine maske taktılar. Bu maskelerle gün boyu durmanın zorluğunu yaşayarak gördüler ve lösemi hastalarını daha yakından anlayabildiler. Ayrıca okuldaki diğer öğrenciler ve okula gelen veliler bu maskelerin takılma sebebini sorarak lösemi haftasının tarihlerini öğrendiler ve bu konuda farkındalık sahibi oldular.



Öğrencimizden, Engelli Bir Yaşam Üzerine Düşünceler

Yaklaşık bir ay önce ayağımı kırdım. Bu süreçte iki hafta boyunca ayağım alçıda kaldı. Geçici bir süreçti ama süreci zorluklarla yaşadım. Kısa bir süreliğine de olsa engelli olma duygusunu yaşadım. Destek almadan yürüyememek, ihtiyaçlarını tek başına karşılayamamak, ulaşım araçlarında sıkıntı yaşamak gibi zorluklarla baş etmeye çalıştım. Anladım ki engelliler benim kısa süreliğine yaşadığım bu duyguyu onlar ömürleri boyunca yaşıyorlar. Şimdi sağlığıma kavuştum ama o kısa sürede engellilerin neler yaşadığını çok iyi anladım.

Engelli insanların bizlerden asıl bekledikleri şey saygı. Onların varlığını hiçbir zaman unutmamalıyız. Bizlerin de birer engelli adayı olduğumuz gerçeğini hiçbir zaman yadsımamalıyız. Engelli insanlar bu toplumun önemli parçalarıdır ve en az bizim kadar onların da özgür, rahat yaşama hakları vardır. Özellikle devlet büyüklerimizin engelli vatandaşların rahatça ve özgürce toplumsal hayata katılmaları için adımlar atmaları gerekir.

Engelli insanlar bizlerden onlara acımamızı değil, engellerini unutturmamızı bekliyorlar. Toplum oluşturulan bütün unsurlar engelli, engelsiz ayrımı gözetmeksizin bir arada var olmalıdır. Bu vesileyle 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde "engelsiz bir dünya" diliyor, engelli insanlarımızın bu gününü kutluyorum



Yerli Malı Haftası Etkinlikleri



Öz değerlerimizin ve kültürel aktarım unsurlarının korunması adına öğrencilerimizle birlikte okulumuzda Yerli Malı Haftası etkinlikleri gerçekleştirdik.

Atölyelerimiz



Okulumuzda kurulan Robotik ve Akıl Oyunları ,Beceri ve Yemek Atölyelerinde çalışmalarımız devam ediyor.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamalarımız



24 Nisan 2019 tarihinde okulumuzdaki tüm öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin katkılarıyla Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamamızı yaptık. Kutlama da emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz ve tüm dünya çocuklarının çocuk bayramını kutluyoruz.



Dart Turnuvası

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuzdaki çocuk şenliği haftasında öğrenciler arasında dart turnuvası gerçekleştirildi. Dart Turnuvası sonucunda kızlarda Bensusu AKYOL 1., Yaren KARAR 2. ve Sudenur KURUEL 3. oldu. Erkeklerde Yunus Emre DUMAN 1., Buğra Deniz ALBUĞA 2. ve Sametcan ÖZELLİ 3. oldu.



Masa Tenisi Turnuvası

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuzda düzenlenen öğretmenler arası masa tenisi turnuvasında şampiyon Din kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Özkan ERDOĞAN olmuştur. Kendisini tebrik ediyoruz.



Satranç Turnuvası



22-26 Nisan Çocuk Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda satranç turnuvası düzenlendi. Satranç turnuvasının sonucunda İlkokullarda Abdülbaki DAVUL 1., Ali Kemal ÖZKAN 2. ve Yiğit SARAÇ 3. oldu. Ortaokullarda Umut Mirza DAVUL 1., Hamide Melek Öz 2., Esila Meryem ARI ve Hüseyin Enes UÇAR 3. oldular.



Atık Sergisi

Yıl içerisinde Beceri Atölyemizde Teknoloji Tasarım ve Görsel Sanatlar derslerinde Dilek YILMAZ ve İbrahim YILMAZ rehberliğinde atık malzemelerin geri dönüşümüyle ortaya çıkarılan sanat eserleri okulumuz bahçesinde sergilendi. Sergide emeği bulunan tüm öğrencilerimize ve öğretmenimize teşekkür ederiz.



Sıfır Atık Projesi

Okulumuzda sıfır atık projesi kapsamında geri dönüşüm çöp kovaları bulunmaktadır.



Cengiz Topel Genç Mucidini Arıyor

Okulumuz ortaokul öğrencilerinin Fen Bilimleri derslerinde öğrendikleri bilgilerin ışığında hazırladıkları projeler okul bahçesinde sergilendi. Fen Bilimleri Öğretmenimiz Gökhan SOFU önderliğinde sergilenen projeler arasından öğretmenlerimizin yaptığı oylama sonucunda ilk üçe giren projeler belirlendi. İlayda ALBUĞA 1., Esmanur KART 2. ve Doğukan KOŞMAK 3. oldu. Emegi geçen tüm öğrencilerimize ve Fen Bilimleri öğretmenimize teşekkür ediyoruz.



Kitap Okuma Etkinliği

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında çocuk şenlikleri haftasında okul bahçemizde velilerimizin de katıldığı bir kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.



Bisiklet Sürme Etkinliği

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında “Çocuk Şenlikleri Hafta”sında sağlık için bisiklet sürme etkinliği yapıldı.



TSF Hızlı Satranç Turnuvası

Türkiye Satranç Federasyonunun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği satranç yarışmasında 3 öğrencimiz okulumuzu en iyi şekilde temsil ve dereceler aldı.

8 Yaş Genel Ömer Avşar DAVUL 1.,

10 Yaş Genel Abdülbaki Barış DAVUL 1.,

14 Yaş Genel Umut Mirza DAVUL 3. olmuştur.



Yangın ve Kurtarma Tatbikatı

Kozlu İtfaiye Ekibinin katılımıyla okulumuzda yangın ve kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi.



Kaymakamlık Koltuğuna Öğrencimiz Eren TAŞKIRAN Oturdu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuz 6-A sınıfı öğrencisi Eren TAŞKIRAN, okul müdürümüz Osman MENTEŞE ve sınıf öğretmenimiz İlknur GÜLER, Kozlu Kaymakamımız Sayın Hüseyin ERGİ'ye makam ziyaretinde bulundular. Öğrencimiz Eren TAŞKIRAN temsili olarak kaymakamlık koltuğuna oturdu ve tüm çocukların Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı.



Öğretmenler Günü Kutlama Programı

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında önce okulumuzda kutlama yaptık. Kozlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına bu sene Öğretmenler Günü kutlama programı okulumuz tarafından hazırlandı. Kozlu Anadolu Lisesi seminer salonunda yapılan etkinliğimize ilçede ki tüm okullardan öğretmen ve öğrenciler katıldı.



Geleceğin güvencesi eğitime, eğitim ise öğretmene dayalıdır.

Cumhuriyet Koşusu

İlçede yapılan Cumhuriyet Koşusunda okulumuz büyük bir başarı gösterdi ve 4 derece ile geri döndü. Okulumuz öğrencileri Eren TAŞKIRAN 100mt 1.lık, Yaren KARACA 200 mt 2.lık, Nilsu KALAZLI 200mt 3.lük ve Melike SEZGİN 100mt 2.lık dereceleri aldılar. Yarışmaya katılan ve dereceye giren öğrencilerimizle birlikte öğrencilerimizi çalıştıran Beden Eğitimi öğretmenimiz Ayşe GÜLER'i tebrik ederiz.



Okul Temsilcisi Seçimi

Demokrasi kültürünün temeli olan okul temsilcisi seçimleri 24.10.2018 tarihinde okulumuzda yapıldı. Yapılan seçimler sonucunda 2.sınıf öğrencimiz Nisa SAĞLAM ve 8.sınıf öğrencimiz Şevval DAĞLIOĞLU okul öğrenci temsilcimiz oldu. Kendisine yeni görevinde başarılar diliyoruz.



İlköğretim Haftası Etkinlikleri



2018-2019 eğitim-öğretim yılının başlanması nedeniyle okulumuzda tören düzenlendi. Günün anlam ve önemini ifade eden konuşmalar yapıldı ve şiirler okundu. 8.sınıf öğrencileri tarafından 1.sınıfa yeni başlayan öğrencilerimize hediye kalem verildi.

1. Kodlazon Fest Hayallerimizi Uçuruyoruz Bilim Şenliği

22 Mayıs 2019 tarihinde Zonguldak Valiliği Kodlama ve Yazılım Geliştirme Projesi Kapsamında gerçekleştirilen "1. Kodlazon Fest" açılış töreni coşkuyla yapıldı. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ın himayesinde "1'inci Kodlazon Festivali", Valilik önünde düzenlenen törenle başladı. 8 ilçeden 96 okulun katıldığı festivalin açılışına Vali Erdoğan Bektaş, İlçe Kaymakamları, Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Daire Müdürleri, Kozlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mansur GÖK, Kozlu İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yakup KELEŞ, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Okulumuz Bilişim Teknolojileri Sevda ÖKTEM, Müdür Yardımcısı İbrahim YILMAZ ve görevli öğrenciler Sude Naz ARI, Utku Samet TEZ, Serra DAĞLIOĞLU ve Eren TAŞKIRAN da şenlikte hazırladıkları projeleri sunarak okulumuzu temsil ettiler.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları

İlçemizde yapılan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına tüm öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle katıldık ve Cumhuriyet'imizin 95.yılı tüm coşkusuyla kutladık. Cumhuriyet konulu resim, şiir ve atletizm yarışmalarında dereceye giren öğrencilerimize ödülleri verildi. Bando eşliğinde öğretmenlerin ve öğrencilerin yaptığı yürüyüş kortejiyle tören sona erdi.



**Benim naçiz vücudum bir gün
elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye
Cumhuriyeti ilelebet payidar
kalacaktır.**

Mustafa Kemal Atatürk

Ben Artık Okuyorum

1. sınıf öğrencileri artık hem okuyorlar hem yazıyorlar.



Sağlıklı Besleniyorum

1-B sınıfı öğrencileri hem evde hem de okulda sağlıklı besleniyorlar. Evlerinde çektikleri fotoğrafları okula getirerek sağlıklı beslenmenin önemi hakkında konuştular.





Kek ırpıyoruz

1-B sınıfı ğrencileri Trke dersi etkinliđi “Kek Yapıyorum” kapsamında evlerinde kendi elleriyle kek yaptılar.

Serbest Etkinlikler Sergisi

2-B sınıfı ğrencileri Serbest Etkinlikler derslerinde hazırladıkları etkinlikleri sınıflarının nnde sergilediler ve diđer ğrencilerin beğenisine sundular.



Hijyen Eđitimi

Okulumuz kız ğrencilerine Toplum Sađlıđı Merkezi Doktoru Havva Hanım tarafından hijyen eđitimi verildi.



Dünya Çocuk Oyunları Günü

28 Mayıs Dünya Çocuk Oyunları günü kapsamında öğrencilerimizle beraber dünya çocuklarının oynadıkları oyunları oynadık. Etkinliğe öncülük eden Müdür Yardımcısı Selma GÖKDEMİR ve emeği geçen tüm öğretmenlere teşekkür ederiz.



Zonguldak Okuyor

Zonguldak Okuyor Yarışmasına katılan öğrencilere en iyi şekilde ev sahipliği yaptık.



Kan Bađışı Kampanyası

Kozlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün öncülüğünde başlatılan kan bađışına destek veren öğretmenlerimize ve velilerimize teşekkür ederiz.



Mangal Partisi

8.sınıf öğrencilerimizin motivasyonlarını arttırmak amaçlı hafta sonu destekleme yetiştirme kursunun ardından mangal partisi düzenledik.



Ocak Ağız Çalışmaları

Okulumuzda yapımı gerçekleşen ocak ağız çalışmaları için desteklerini bizden esirgemeyen TTK Kozlu Müessese Müdürlüğüne teşekkür ederiz.



23 Nisan'da Öğrencimiz Okul Müdürü



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Okul Müdürümüz Osman MENTEŞE koltuğunu öğrencimize bıraktı.

Kozlu Cengiz Topel İftar Yemeđi

Okulumuzda daha önceki yıllarda çalışarak hizmet etmiş arkadaşlarımızı da davet ederek iftar programı düzenledik. Arkadaşlarımız Turgay AKYÜZ, Cengiz ÇOBAN, Derya ATMACA ve Yüksel AÇIKGÖZ 'E yeni görev yerlerinde başarılar dileriz. Yine burada olmayıp başka illere giden Gülin YÜCE, Soner GÜRLER, Emrullah ARSLAN, AHMET Ali BABACAN, Şemsettin DİLEK ve Hülya BOZKURT'a okulumuza yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür eder ve çalıştıkları kurumlarda başarılarının devamını dileriz.



Farkındalık Eğitimleri



Farkındalık eğitimleri kapsamında okulumuzdan mezun olan Avukat Selvi DÖNGELLİ, Doktor Betül TOPAL ve Teğmen Mahmut MENTEŞE okulumuzu ziyaret ederek meslekleri ve okul yaşamındaki anılarını öğrencilerimizle paylaştılar. Kendilerine teşekkür ediyoruz ve hayatlarında başarılar diliyoruz.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen satranç turnuvasında okulumuz 3-A sınıfı öğrencisi Abdalbaki DAVUL Zonguldak il 2.si olmuştur. Öğrencimizi ve öğrencimizi turnuvalara hazırlayan öğretmenimiz Zekai KARAGÖZ'ü tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



Öğrenci Dolapları

Gelişim döneminde olan öğrencilerimizin çantalarının çok ağır olmaması için okulda isteyen her öğrenci için dolap yaptırdık ve üzerlerine de Türkiye ve dünyada tarihe adını yazdırmış insanların isimlerini ve bilgilerini yapıştırdık. Bu sayede öğrenciler bu kişilerle ilgili bilgi sahibi oluyorlar.



Yeni Okul Kıyafetleri

Okul aile birliğimizin aldığı karar ile okulumuz da 2019-2020 eğitim-öğretim yılında yeni kıyafet uygulamasına geçilecektir. Uygulama ilk olarak 1. ve 5. sınıflarda kademeli olarak başlayacaktır. Pantolon rengimiz koyu hardal renk, kısa kollu tişört ise kapüşonlu kazak ile aynı renk olacaktır. Kız ve erkek öğrencilerin kıyafetleri aynı olacaktır. Okulumuza hayırlı olsun.



Farkındalık Eğitimleri

Farkındalık eğitimi kapsamında 30.05.2019 tarihinde okulumuzun eski öğrencilerinden Hemşire Gamze GÖZEN okulumuza ziyarete gelerek öğrencilerimizle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.



Bilgisayar Bağışı

İhsaniye sakinlerinden Avukat BEKAR'ın kızı Özlem Hanım ve ZONGULDAK Adliyesi Yazı İşleri Müdürü Hülya Hanım okulumuza bilgisayar bağışında bulundu. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz.



Kardeş Okul



Kozlu Cengiz Topel İlk-Ortaokulu olarak Murat Kayhan İlkokuluna spor malzemesi yardımında bulunduk.

Sporda da Varız

Kozlu Cengiz Topel Ortaokulu olarak Futsal, Dart turnuvalarına katıldık.



Dart İle Tanıştık

Bedens Eğitimi ve Spor Öğretmenimiz Ayşe GÜLER derslerde öğrencilerle birlikte dart atış çalışmalarını yaptı. Öğrencilerimiz çeşitli turnuvalara katılarak okulumuzu temsil ettiler.



İlkokul Öğrencilerimiz Balonda Çok Eğlendi

Okulumuzun bahçesine şişme balon kurduk ve bu sayede ilkokul öğrencilerimiz doyasıya eğlendiler.



Tertemiz Bahçe

İlkokul öğrencilerimiz sosyal sorumluluk projesi kapsamında okul bahçemizi temizlediler.

